別記様式(第５条関係)

町 長 課 長 係 長 係 員

水道料金漏水減免申請書

令和  年  月  日

山都町水道事業 山都町長  様

お客様番号

住 所

氏 名

（連絡先             ）

山都町水道事業給水条例第４５条の規定により、水道料金等について減額(免

除)していただきたく、下記のとおり申請します。

記

１ 対象となる料金  山都町水道料金

２ 減額(免除)を受ける前の金額

令和  年  月分        円

令和  年  月分        円

３ 減額(免除)の申請額

令和  年  月分        円

令和  年  月分        円

４ 申請の理由

給水管 ・ 給水装置 が破損し漏水しました。

山都町指定工事業者（               ）により修繕を行いま

したので、別添のとおり請求書等及び写真を添えて申請します。

【役場記入欄】  減額水道料  還付 ・ 充当 ・ 調定減額（未払時）

 還付時の口座登録  あり ・ なし

修繕箇所位置図

【記入例】

↓漏水箇所

【記入箇所】

部屋

台所風呂
ト
イ
レ

部屋

部屋

玄関

修繕箇所位置図

【記入例】

↓漏水箇所

【記入箇所】

部屋

台所風呂
ト
イ
レ

部屋

部屋

玄関